
T
platné ke dni: 23.6.2024, 6:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,

  vítám Vás v mém obchůdku, kde Vám nabízím nové 100% originál zboží, převážně ruční výroby. Prodávám také věcičky po
mé dceři a popřípadě něco málo z mého šatníku.
  Nové zboží prodávám prostřednictvím živnostenského oprávnění a jedná se 100% o originální zboží. Na veškeré zboží Vám
bude vystaven doklad o zakoupení.

  -OBJEDNÁVKY-
  Veškeré zboží je na objednávku, pokud není zrovna uvedeno u zboží skladem- ihned k dodání. Na základě Vaší objednávky
Vám zašlu zpět pokyny a podklady pro platbu. Při objednávce prosím nezapomeňte uvést adresu, na kterou budete chtít
balíček poslat. Zboží objednávám po připsání platby na účet, zboží skladem odesílám ihned po obdržení platby na můj účet.
  Objednávku můžete stornovat do 24 hodin telefonicky nebo mailem.
  Zboží objednávám většinou po obdržení platby.

  - PLATEBNÍ PODMÍNKY -
  Platbu je možné provést bankovním převodem nebo složenkou předem na číslo účtu 2204506563 / 6210 Mbank.
  Platbu proveďte prosím co nejdříve, pokud máte možnost potvrzení uvítám ho.

  -DODACÍ PODMÍNKY-
  Zboží, které mám skladem zasílám ihned po připsání platby na účet. U zboží na objednávku je vždy uveden termín dodání.
Pokud si však zboží objednáte a nebude již skladem, penízky (celou zaslanou částku) Vám obratem vrátím zpět na Váš účet.

  Nové zboží je zasíláno přepravní službou PPL 110Kč.
  Věcičky z batzárku zasílám dle tarifu ČP.
  Balíčky zasílám pouze doporučeně. Balné si neúčtuji.

  -REKLAMACE-
  Ihned po obdržení zásilky si, prosím, Vaše zboží pečlivě překontrolujte. Pokud najdete vadu či kaz, obratem mě kontaktujte.

  -VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V případě nespokojenosti s doručeným zbožím můžete zboží vrátit do 14 dnů bez udání důvodu s originálním dokladem.
Peníze Vám budou připsány zpět na účet po obdržení zboží. Částku za dopravné nevracím.
  Akceptuji pouze vrácené zboží nepoužité, nepoškozené, se štítky a v originálním obalu. Vrácení zboží, které již nemá původní
obal, nemá visačky, bylo použito, opotřebováno či dokonce poničeno nejdříve přijmu zpět až po domluvě. Budu si nárokovat
možnost snížení částky o opotřebení výrobku.

  -ZÁRUČNÍ LHŮTA-
  Záruční doba na zboží je 24 měsíců ode dne nákupu, pokud není uvedeno jinak.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na
běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Veškeré Vaše dotazy a objednávky se snažím vyřizovat co nejrychleji. Pokud Vám na objednávku neodpovím, prosím
kontaktujte mne mailem, může se stát, že jsem Vaši objednávku nebo dotaz neobdržela.
  Vzhledem k tomu, že jsem maminka, víkendy mám vyhrazené pro rodinu, na maily tedy odpovídám ihned v pondělí. Děkuji
za pochopení.

 ==== === PROSÍM UPOZORŇUJI ========

 JE ZAKÁZÁNO KOPÍROVÁNÍ A STAHOVÁNÍ FOTEK Z MÉHO ALBA!!

  V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností mne neváhejte kdykoliv kontaktovat.

  Přeji Vám příjemné nakupování a krásný den :-)
  Lucie

  Kontaktní osoba:

                                                stránka 1 / 2



T
platné ke dni: 23.6.2024, 6:46

  Lucie Štubňová
  Na Výsluní 1727
  739 11 Frýdlant nad Ostravicí

  Provozovatel:
  Tomáš Štubňa
  Na Výsluní 1727
  739 11 Frýdlant nad Ostravicí
  IČ: 73899372
  DIČ: není plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

